
ＮＥＷＳ  ＲＥＬＥＡＳＥ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 
 

2021 年 3 月 29 日 

商 工 中 金 

池袋支店フロア移転およびATM稼働時間変更について 

商工中金（代表取締役社長 関根 正裕）は、2021年4月19日（月）より、池袋支店を同一

ビル内の1階から3階へ移転することといたしました。また、これに伴い、ATMも3階に移転し、

あわせて稼働時間を下記の通り変更いたします。 

お客さまには何かとご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．フロア変更 

2021年4月19日（月）以降、現店舗及びATMは同一ビル内の3階フロアへ移転となります（電

話番号に変更ございません）。なお、工事期間中は玄関ホール入口のエレベーターにて3階まで直

接お越しください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

２．ATM稼働時間変更 

  2021年4月19日（月）以降は、以下の通りとさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 
  ※移転工事のため4月16日（金）18:00以降および、17日（土）・18日（日）は休止させていただきます。 

以上 

変更前 変更後

平日 ８：００～２１：００ ９：００～１８：００

土曜日・日曜日
年末（12月31日）

９：００～１７：００(※) 休止

営業時間


